
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/199/2016 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

wspomagających zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357, z 2016 poz. 1418, 1268, 668) Rada Gminy Sławno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela wspomagającego  

w szkołach   i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Sławno w wymiarze 30 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3254


		2016-08-11T12:06:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




